
Poskytování energetických služeb metodou EPC při rekonstrukci energetického hospodářství v 
příspěvkové organizaci Nemocnice Břeclav 

 
Příloha ZD č. 4 

1 
 

REFERENČNÍ SPOTŘEBA ENERGIE VE REFERENČNÍM OBDOBÍ 
 

Referenční období: 01. 01. 2013 – 31. 12. 2015 
 

 

 

Pro stanovení referenční spotřeby energie je vycházeno ze skutečných spotřeb energie 
v letech 2013 až 2015 dle faktur. Níže uvedené hodnoty představují tříletý průměr (bez 
modifikace teplotními daty). 

 

 

 

1. Areál Nemocnice Břeclav 
 

Položka Spotřeba Jednotka Náklady bez DPH 21% Náklady s DPH 21% 

elektřina 2 794 291 kWh/rok 6 176 776 Kč 7 473 899 Kč 
zemní plyn 1 551 039 m3/rok 15 097 510 Kč 18 267 987 Kč 

voda 49 302 m3/rok 3 324 061 Kč 3 822 671 Kč 
ostatní náklady -   2 047 923 Kč 2 109 722 Kč 

CELKEM     26 646 270 Kč 31 674 278 Kč 
 

 

 

2. Ubytovna nemocnice 
 

Položka Spotřeba Jednotka Náklady bez DPH 21% Náklady s DPH 21% 

elektřina 69 908 kWh/rok 239 782 Kč 290 136 Kč 
zemní plyn 92 384 m3/rok 922 568 Kč 1 116 307 Kč 

voda 4 110 m3/rok 284 467 Kč 327 137 Kč 
ostatní náklady -   453 222 Kč 473 440 Kč 

CELKEM     1 900 038 Kč 2 207 020 Kč 
 

  



Poskytování energetických služeb metodou EPC při rekonstrukci energetického hospodářství v 
příspěvkové organizaci Nemocnice Břeclav 

 
Příloha ZD č. 4 

2 
 

 

 

3. Referenční spotřeba celkem 
 

Položka Spotřeba Jednotka Náklady bez DPH 21% Náklady s DPH 21% 

elektřina 2 864 199 kWh/rok 6 416 558 Kč 7 764 035 Kč 
zemní plyn 1 643 423 m3/rok 16 020 078 Kč 19 384 294 Kč 

voda 53 280 m3/rok 3 608 528 Kč 4 149 807 Kč 
ostatní náklady -   2 501 144 Kč 2 583 161 Kč 

CELKEM     28 546 308 Kč 33 881 298 Kč 
 

 

 
 
Údaje představují hodnoty pro stanovení základu energetických nákladů smlouvy o 
zaručených úsporách energie 
 
 
 
 
 
 
 
   .............................................................................  
  razítko a podpis oprávněného zástupce uchazeče 


	UReferenční období: 01. 01. 2013 – 31. 12. 2015
	1. UAreál Nemocnice Břeclav
	2. UUbytovna nemocnice
	3. UReferenční spotřeba celkem

